Exma Srª:

Presidente da Câmara Municipal

Passa Sete - RS.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 20/2019

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de

Providência:

                       Para que determine a recuperação das estradas que dão acesso as

propriedades de João Adair Martins, José Domingos Calheiro e Gumercindo da Silva, na

localidade de Serra Velha, pois as mesmas se encontram em precárias condições.

                  Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para

lhe saudar.

Passa Sete, 26 de setembro de 2019.

Ederson Batista da Silva

Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 26/09/19.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

PROTOCOLO

Nº 20/2019

26/09/2019

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/